令和 5 年 11 月吉日

お客さま 各位

営業時間および休業日変更のお知らせ

平素は、当金庫をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

このたび、当金庫ローンセンターは、下記の通り営業時間および休業日を変

更させていただきました。お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何

卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

１．変更日     令和５年 11 月 1 日 ( 水 )

２．対象店舗    ローンセンター  小田原市国府津 2487－1

３．営業時間   【変更前】 10：00～17：00

         【変更後】 10：00～15：00

          ※15：00 以降は予約対応いたします。

４．休業日    【変更前】水曜日、年末年始

         【変更後】水曜日、祝日、年末年始

以 上